
K R A J

$ e)

v .

J I H O Č E S K Ý
■ ‘ ::-y  ■ / ; * &

datum: 26  - 09-  2012 vyřizuje: Ing. Jiří Holub telefon: 386 720 279

Vážený pan
Miroslav Krčal, předseda 
Svazek obcí Strakonické 
S ol

v , i r d U U J

IC 70960402

ační dopis DDMHEJ/500/201

Vážený

označ 
201:
červen až srpen 2012.

Pro VáL 
27 
úřS 
185  ̂
opatř 
a živoř 
a dalších^ 
kterých byle 
zjištění zrněny^ 
která je jeho nedílň!

Jihočeského Kraje rozhodlo svým unesením č. 265/2012/ZK - 33 ze dne 25. 09. 
otace na řešení bezprostředniflM flB Édků živelních pohrom v průběhu měsíců

Sa byla shora uvedeným
ie odeslána z účtu poskytovi 

370 76 Čgfké Budějovice) 
ř 09. 2012. Pro:
é likvidační 

). Z poskytnuty 
uvedeny v žádc 

uta, je  příjemc 
a vyúčtování posjj 

součástí.
zjištění 
která je

pověřené Jihočeským kra} 
u a výsledků realizace opa 

zpřístupnit na požádání veškeré doklady

tva kraje schválena dotace ve výši 
I42/0300 (Jihočeský kraj -  krajský 
tním převodem na účet číslo 

ou poskytovánýlQ H^B stanoveném termínu realizace 
yy majetku o iH k  zajištění základních funkcí 

dit investiční v^ ffie , včetně pohoštění, mezd 
ě příjemce k j® éko li změně podmínek, za 

mně Jihočeskému kraji neprodleně po 
é dle přílohy tohoto dotačního dopisu,

iu  realizace, komplexní kontrolu 
gdené akce. Příjemce je povinen 
ta s plněním tohoto dotačního

dopisu. V případě jz jištění závažných nedostatků při realizaci akce včetně nedodržení termínu odevzdání 
vyúčtování posJtdlBSfehfcfinančních prostředků, je  Jihočeský kraj oprávněn vyloučit v následujících 5. letech Vaši

;ů Jihočeského kraje. Tímto ujednáním nejsou dotčena ani omezena práva 
iské republiky.

ových stránkách Jihočeského kraje.

Přílohy:
1. Účel užití, účtovántrvyů
2. Tabulka vyúčtování


